
Zarządzenie Nr 16/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 11 kwietnia 2022 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

                      

        Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. – o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2021r., poz. 1372 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 81/2019 Wójta Gminy Ruda 

Maleniecka z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej oraz na stanowiska kierownicze                      

w jednostkach organizacyjnych Gminy Ruda Maleniecka,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko urzędnicze ds. budownictwa, inwestycji i drogownictwa w Urzędzie Gminy Rudzie 

Malenieckiej w następującym składzie:  

1. Pan Piotr Piec – Przewodniczący Komisji 

2. Pani Anna Cieszkowska – Członek Komisji 

3. Pani Agnieszka Janus – Sekretarz Komisji. 

 

§ 2 

Za przygotowanie konkursu oraz prawidłowy przebieg prac Komisji odpowiada Przewodniczący 

Komisji. 

 

§ 3 

Komisja zostaje powołana na czas przygotowania i przeprowadzenia postepowania 

konkursowego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


